
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和５年度１０月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.3

富士ロードサービス株
式会社
静岡県富士市依田橋３
８８番地の１

5080101009548 一般競争入札 1,798,497
単価契約
＠59

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.5

株式会社スキャンイン
ター
神奈川県川崎市宮前区
鷺沼１丁目１８番地１

2020001080896 一般競争入札 100,650,000 89,318,900 88.74%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.6
株式会社妙義工商
東京都大田区本羽田２
－１－４

9010801011616 一般競争入札 1,707,200 1,697,300 99.42%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.10

株式会社日立ビルシス
テム 横浜支社
神奈川県横浜市高島１
－１－２

2010001027031 一般競争入札 39,677,000 39,677,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.11
株式会社加登ゴム
東京都練馬区大泉学園
町６丁目３番２２号

5013301003120 一般競争入札 10,144,904 6,754,242 66.57%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.11

昭和コンクリート工業
株式会社
岐阜県岐阜市香蘭１丁
目１番地

2200001002601 一般競争入札 5,768,702 5,595,837 97.00%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

油分離槽清掃

ＬＥＤ照明器具改修役務

器材等の診断整備（ハンドパ
レットトラック等）

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

１９１号病棟エレベーター改
修役務

スタッドレスタイヤほか１７
件

箱型擁壁Ｌタイプ　Ａ型ほか
１９件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.16
ＧＢＰ株式会社
東京都千代田区神田須
田町２丁目２３番１号

2011101088780 一般競争入札 7,018,000 4,939,000 70.37%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.17
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 4,092,147
単価契約
＠234
ほか69件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.17
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,821,573
単価契約
＠180
ほか63件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.17
株式会社大瀬戸商店
静岡県駿東郡小山町棚
頭８８６

8080101016112 一般競争入札 1,654,147
単価契約
＠458
ほか9件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.17
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 3,282,184
単価契約
＠1,430
ほか24件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.17
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 4,673,268
単価契約
＠515.99
ほか123件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.17
株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大
字小福田６９３番地

5050001019006 一般競争入札 1,899,360
単価契約
＠263.80

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.10.30
唯電気管理事務所
静岡県伊豆市年川１５
４

　 一般競争入札 3,465,000 3,465,000 100.00%

画像類識別ＡＩにかかわる技
術支援役務

パンセット４ほか６９件

冷凍うどんほか６３件

人参ほか９件

ミニ春巻きほか２４件

静岡県産精米ほか１２３件

*精米

電気主任技術者保安管理業務
部外委託（２）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

R5.10.30

株式会社東日トラベル
センター
東京都足立区鹿浜５－
１３－１

4011801014456 一般競争入札 3,380,160
単価契約
＠5,428
ほか4件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

R5.10.31
株式会社稲葉商店
静岡県沼津市杉崎町６
－４５

1080101000188 一般競争入札 2,531,551 1,754,044 69.28%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

R5.10.31
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 2,382,360 2,220,131 93.19%
教育訓練用耐震マットほか
１３７件

ストライカほか３３件

宿舎借上ほか４件


